Диференціація розмірів внесків 

6.1. Президія Федерації має право встановлювати різні розміри членських внесків 
залежно від категорії членів. 

6.2. На 2026 календарний рік встановлюються наступні розміри щорічних 
членських внесків: 

6.2.1. чоловіки (спортсмени) – 1300 (одна тисяча триста) гривень; 

6.2.2. жінки – 650 (шістсот п’ятдесят) гривень; 

6.2.3. юніори – 650 (шістсот п’ятдесят) гривень. 

6.3. Розміри внесків можуть щорічно переглядатися та затверджуватися окремим 
рішенням Президії Федерації. 

7. Особливості членства суддів